
Id: SXZKL-RKYBR-OEEZV-HJGIZ-WMEGA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 103/11
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 9 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 11 pkt 5 uchwały Nr IV/18/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 
stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na rok 2011 – zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W budżecie miasta na 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 87 524 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 87 524 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/11 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 31 sierpnia 
2011 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. skreśla się zapis w pkt. 2 załącznika 
(objaśnienia do zmian w budżecie) i w tabeli wiersz 5 dotyczący rozwiązania rezerwy ogólnej 
w planie wydatków polegający na zmniejszeniu w rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 28 400 zł 
i zwiększeniu w rozdz. 80101 § 6050 na zadanie p.n.: Budowa placu zabaw przy SP nr 2 w 
Grajewie” na kwotę 14 200 zł i zadanie "Budowa placu zabaw przy SP nr 4 w Grajewie” na kwotę 
14 200 zł. 

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi ogółem 53 895 921 zł. 

2) plan wydatków wynosi ogółem 55 471 921 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
Grajewo 

inż. Adam Kiełczewski



Id: SXZKL-RKYBR-OEEZV-HJGIZ-WMEGA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zmniejszenie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik2.doc

Zmniejszenie wydatków 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

